PAGE

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«03» декабря  2008 г.

                                                                                   № 115
г. Советский
О внесении изменений в постановление
Главы района от 13.10.2008 № 96

«О межведомственном Совете при Главе

Советского района по противодействию коррупции»
      В целях приведения отдельных положений Постановления главы Советского района от 13.10.2008 № 96 «О межведомственном Совете при Главе Советского района по противодействию коррупции» в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Советского района:
      1. Внести в Постановление Главы Советского района от 13.10.2008 № 96 «О межведомственном Совете при Главе Советского района по противодействию коррупции» следующие изменения:

      1.1. В названии постановления, пунктах 1, 2, Приложении 1, названии и пункте 1 Приложения 2 словосочетания «при Главе Советского района» исключить.

      1.1. В пункте 1 Приложения 2 слово «координации» заменить на слова «согласования, установления целесообразного соотношения».
       1.2. В подпункте 2 пункта 4 Приложения 2 слово «координация» заменить на слова «согласование, установление целесообразного соотношения».

       2.. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  Советского района                                                                                     С.В. Удинцев